Klamry 2023-12-02
Inwestor:
Gmina Chetmno
86-200 Chetmno ul. Dworcowa 5

Kosztorys inwestorski Nr:

Nazwa budowy: Linia Kablowa z stupami szt 3

Adres budowy: Kolno dz. nr 284;59/11, 86-200 Chetmno

Obiekt: Kolno droga gminna

CPV: 45231400-9

Podstawa opracowania: KNR 2-01W, KNNR Wacetob 5, Wacetob KNR N0OO, AW
Poziom cen kosztorysu:

Sporzadzit:
Mieczystaw Szczygiet
KUP/0077/POOE/12
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Kosztorys szczegdtowy

Lp.

Podstaw

Wyceny

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jedn.
Miar
y

Naktady
na jedn.

Wsp.
Zagre
g.

Cena

Koszt
jedn.

3

4

6

10

11

Linia Kablowa

CPV:

KNR
2-01W
0702-01
01-040

Mechaniczne kopanie
rowow dla kabli
elektroenergetycznych,ko
parko-spycharka 0,15
m3.Szeroko$¢ dna rowu
do 0,4 m,glebokos¢ rowu
do 0,8 m.Grunt kategorii
I-11

Obmiar = 89,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:
Kop-spych.na
p-ciag.0,15m3 (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty poSrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

r-g

m-g

%

%

0,021

0,0478

1,00

1,00

KNR
2-01W
0705-01
02-040

Mechaniczne
zasypywanie rowow dla
kabli
elektroenergetycznych,sze
rokos$¢ dna rowu do 0,4
m,glebokos¢ rowu do 0,8
m.Gruntkategorii I-11

Obmiar = 89,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Materialy:
Sprzet:
Kop-spych.na
p.ciag.0,15m3 (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

m-g

%

0,0164

1,00

System kosztorysowania WINBUD Kaosztorys Prof (wer. 2022.20)

str 2




10

11

Razem:
Zysk:

Razem:

%

KNNR
Waceto
b5
0724-02
0-060

Wykopy pionowe rgczne
dla urzadzenia
przeciskowego wraz z
jego zasypaniem. Grunt
nienawodniony, kategorii
Hn-1v

Obmiar = 6,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty poSrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m3

r-g

%

%

4,730

1,00

KNNR
Waceto
b5
0723-01
0-040

Przewierty mechaniczne
dla rur pod obiektami. Za
pierwsza rur¢ o $rednicy
do 100 mm

Obmiar = 30,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Ostony rurowe sztywne
SRS fi 75 mm
Bale iglaste obrzynane
Krawedziaki iglaste
Materialy pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Dzwignik hydr.z
nap.spal.250t
Pompa
wysokocisn.elektr.250atm
Zespot
pradotwor.3-faz.przewoz
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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r-g

m3
m3
PLN

m-g

m-g

%

%

1,650
1,040

0,0021
0,0042

0,0257
0,456

0,456

0,456
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1,00
1,00

1,00
1,00
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2

3
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11

KNNR
Waceto
b5
0713-03
0-040

Uktadanie kabli o masie
do 3,0 kg/m w rurach,
pustakach lub kanatach
zamknigtych

Obmiar = 119,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Wazelina techniczna
Materiaty pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Przyczepa do przewozenia
kabli
Ciagnik kotowy
Zuraw samochodowy
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

r-g

kg
PLN

%

%

0,212

0,0531

0,0067
0,0045

0,0045
0,0045

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

2,50 %

KNNR
Waceto
b5
0705-01
0-040

Ulozenie rur ostlonowych
z PCW o $rednicy do 140
mm

Obmiar = 90,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Ostony rurowe gigtkie do
kabli DVK fi 75mm
Folia kalandr.z
polichlorku winylu uplast.
Materiaty pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Zuraw samochodowy
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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%

%

0,128
1,040

1,000

0,014
0,007
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1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
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KNNR
Waceto
b5
0726-11
0-020

Obrobka na sucho kabli na
napigcie do 1 kV o izolacji
i powloce z tworzyw
sztucznych. Zarobienie na
sucho konca kabla
5-zytowego, o przekroju
zyt do 50 mm2

Obmiar = 6,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Koncowki Al do 25 mm2
Materiaty pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty poSrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

r-g

szt
PLN

%

%

3,650

1,00

2,50 %

KNNR
Waceto
b5
0403-01
0-020

Urzadzenia rozdzielcze
(zestawy) o0 masie do 20
kg mocowane na
fundamentach
prefabrykowanych

Obmiar = 1,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Rozdzielnice szafa
sterujaca SOU
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty poSrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

szt

%

%

3,400

1,000

1,00

1,00

Waceto
b KNR
NOO
0907-02
0-040

Montaz uzioméw lub
przewodow
uziemiajacych w gruncie
kategorii I11

Obmiar = 10,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
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11

Materialy:

Bednarka ocynkowana
25x4 mm

Materiaty pomocnicze
2,50 %

Sprzet:

Srodek transportowy (1)

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

PLN

m-g

%

%

1,040

0,060

1,00

1,00

2,50 %

10

Waceto
b KNR
NOO
0606-02
010-020

Uziomy o dlugosci 4,5 m
ze stali profilowanej
miedziowane (metoda
wykonania udarowa) z
zastosowaniem agregatu
pradotworczego.
Kategoria gruntu I-11

Obmiar = 2,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Uziomy stalowe
galwanizowane dlug.1,5
m

Groty do uziemien
pretowych fi 17,2 mm
Glowice do uziemien
pretowych fi 17,2 mm
Materialy pomocnicze
2,50 %

Sprzet:

Zespot
pradotwor.1-faz.2,5kVA
Srodek transportowy (1)

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

szt

szt

szt

PLN

m-g

m-g

%

%

1,000

3,000

1,000

1,000

0,500

0,590

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,50 %

11

AW-04

Dostarczenie kabla typu
YAKXS 5x25 mm2

Obmiar = 137,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Materialy:
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3
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11

Kabel
elektroenergetyczny
YAKXS 7o 5x 25 mm2
Materialy pomocnicze
1,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
Razem element:

PLN

%

%

1,000

1,00

1,00 %

Shup o$wietleniowy

CPV:

12

KNNR
Waceto
b5
1001-01
0-020

Montaz i stawinanie
stupow oswietleniowych
stalowych o masie do 100
kg

Obmiar = 3,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Stup
stal.ocynk.wysieg.S-60PC
prosty stoz. 8m
Fundament zelb. F100/43
do stupow
Materialy pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Kop-spych.na
p.ciag.0,15m3 (1)
Zuraw samochodowy
@
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

r-g

szt

szt

PLN

m-g

m-g

m-g

%

%

4,540

1,000

1,000

0,070
0,060

0,060

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

2,50 %

13

KNNR
Waceto
b5
1006-01
0-020

Montaz tablic
bezpiecznikowych
o$wietleniowych,
wngkowych

Obmiar = 3,00
Krotnos¢ = 1,00
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Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Wkiadki bezpiecznikowe
WTs-DIl/gG,2A
ZYacze oswietl. zewn.
stup. 1ZK 1-bezp.
Materialy pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

szt

PLN

%

%

7,460
1,000

1,000

0,030

1,00
1,00

1,00

1,00

2,50 %

14

KNNR
Waceto
b5
1003-03
010-090

Montaz przewodow
kabelkowych do opraw
oswietleniowych,
wciagane w shupy, rury
ostonowe 1 wysiggniki.
Wysoko$¢ latarn do10 m

Obmiar = 3,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Przewody YDY-750 V,
2x1,5 mm2
Materialy pomocnicze
2,50 %
Sprzet:
Podnos$nik montazowy
PHM samoch
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

kpl

PLN

m-g

%

%

1,760

10,000

0,850

1,00

1,00

1,00

2,50 %

15

KNNR
Waceto
b5
1004-02
0-020

Montaz opraw o$wietlenia
zewnetrznego na
wysiggnikach

Obmiar = 3,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Oprawa typu LED 38W
4700 Im z redukcja mocy

System kosztorysowania WINBUD Kaosztorys Prof (wer. 2022.20)

szt

r-g

szt

0,720

1,000

str 8

1,00

1,00




3

10

11

Materiaty pomocnicze
2,50 %

Sprzet:

Srodek transportowy (1)
Podnos$nik montazowy
PHM samoch

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

%

%

0,060
0,410

1,00
1,00

2,50 %

16

KNNR
Waceto
b5
1301-02
0-108

Sprawdzenie i pomiar
obwodu elektrycznego
niskiego napiecia. Obwod
o ilo$ci faz - 3

Obmiar = 3,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

pomi
ar

r-g

%

%

1,760

1,00

17

KNNR
Waceto
b5
1304-03
0-020

Badania i pomiary
instalacji
piorunochronnej.
Instalacja odgromowa,
pomiar pierwszy

Obmiar = 1,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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%

%
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AW-10

Obsluga geodezyjna

Obmiar = 1,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
Razem element:

pomi
ar

r-g

%

%

15,000

1,00
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Skrocone zestawienie RMS

Zestawienie robocizny:

[ Lp. [W] Kod | Nazwa | Jedn. | Limit | Cena [ Wartos¢ KB |
T 2 3 4 5 6 7 8
1. 999 Robocizna r-g 110,4970
2. |0 999 Robocizna r-g 81,2800
3. 999(1) Robocizna r-g 26,5000

Robocizna pomocnicza
Razem: 218,2770

Zestawienie materialow:

Lp. W] Kod | Nazwa | Jedn. | Limit | Cena | Wartosé KB
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 1034799 Wazelina techniczna kg 6,3189
2. 1120005 Bednarka ocynkowana 25x4 mm m 10,4000
3. 1560199 Folia kalandr.z polichlorku winylu uplast. m 90,0000
4. |10 2600199 Bale iglaste obrzynane m3 0,0630
5 |0 2600899 Krawedziaki iglaste m3 0,1260
6. 7011121 Wkiadki bezpiecznikowe WTs-DII/gG,2A szt 3,0000
7. |1 7052001 Rozdzielnice szafa sterujagca SOU szt 1,0000
8 |1 7301625 Oprawa typu LED 38W 4700 Im z redukcja [ szt 3,0000

mocy

9. 7584202 Ostony rurowe gietkie do kabli DVK fi m 93,6000

75mm

10. | O 7584402 Ostony rurowe sztywne SRS fi 75 mm m 31,2000

11. |1 7590801 Uziomy stalowe galwanizowane dlug.1,5m| szt 6,0000

12. 7590833 Groty do uziemien pretowych fi 17,2 mm szt 2,0000

13. 7590853 Glowice do uziemien pretowych fi 17,2 mm| szt 2,0000

14. 7593401 Ztacze oswietl. zewn. stup. IZK 1-bezp. szt 3,0000

15. 7620551 Koncowki Al do 25 mm?2 szt 5,0000

16. 7950806 Przewody YDY-750 V, 2x1,5 mm2 m 30,0000

17. 8070030 Kabel elektroenergetyczny YAKXS z0 5x m 137,0000

25 mm2

18. |1 8112171 Stup stal.ocynk.wysieg.S-60PC prosty stoz. szt 3,0000

8m

19. 8140201 Fundament zelb. F100/43 do stupow szt 3,0000

Materiaty pomocnicze
Razem:

Zestawienie sprzetu:

Lp. [W] Kod | Nazwa [ Jedn. | Limit | Cena | Wartosé KB
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 11111 Kop-spych.na p.ciag.0,15m3 (1) m-g 5,9238
2. |0 14632 Pompa wysokocisn.elektr.250atm m-g 13,6800
3. 31100 Zuraw samochodowy (1) m-g 0,1800
4. 31100(1) Zuraw samochodowy m-g 1,1655
5 10 35414 Dzwignik hydr.z nap.spal.250t m-g 13,6800
6. 39000 Srodek transportowy (1) m-g 0,4500
7. 10 39000 Srodek transportowy (1) m-g 0,7710
8. 39000(1) Srodek transportowy (1) m-g 3,8373
9. 39100 Ciagnik kotowy m-g 0,5355
10. 39912 Podnoénik montazowy PHM samoch m-g 3,7800
11. 39970 Przyczepa do przewozenia kabli m-g 0,5355
12. 81111 Zespot pradotwor. 1-faz.2, 5kVA m-g 1,0000
13. | O 81120 Zesp6t pradotwor.3-faz.przewoz m-g 13,6800

Sprzet pomocniczy
Razem:
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